PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108-2025 – DISPENSA 57/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE, CNPJ (MF) sob N.º 25.086.612/0001-70.

CONTRATADA: CALTINS CALCARIO TOCANTINS LTDA, CNPJ sob nº 02.649.005/0001-75

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O Contrato decorre do Ato de dispensa de Licitação n° 57/2025,
fundamentado no Art. 75, II da Lei Especial n. 14.133/2021;

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE CALCÁRIO PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DO PROJETO “MÃOS QUE PLANTAM”, DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E PECUÁRIA DE GOIANORTE – TO.

VIGÊNCIA: 04/11/2025 a 31/07/2026.

VALOR: R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais)

GOIANORTE/TO, 04 de novembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE

CNPJ (MF) sob N.º 25.086.612/0001-70

Prefeita Municipal: MARIA DE JESUS AMARO DE OLIVEIRA PARENTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.goianorte.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-225096-041120251025022156

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 801/2025

http://www.tcpdf.org